
kód stanoviště 

pravidlo 72314927 
K vyluštění některých šifer mohou být třeba řešení nebo zadání šifer předchozích nebo další informace, 

  které s hrou souvisejí a hráči s nimi byli seznámeni, nebo u nichž je odůvodněné předpokládat, že jsou hráčům 
 známy. 

       

        

       

       

       

       
 

 
Zde v podloubí Ovocného trhu byla 11. září 1986 ve večerních hodinách prolita krev 17leté Šárky Zástěrové. Brutálním 
způsobem vedený nůž patřil 15letému absolventu zvláštní školy Robertu Čihákovi. Chlapec svou oběť předešel, otočil 
se proti ní a vší silou ji bodl do břicha. Ozval se výkřik bolesti a hrůzy, přesně jak si vrah přál. Šárka zemřela o dva dny 
později v nemocnici Na Františku. Podruhé násilník zaútočil 26. listopadu 1986 v kabině výtahu v domě č. 14 Kotorské 
ulice na 17letou Evu Hroudovou. Útok nebyl fatální a z boje oběti o život odešel útočník s poraněnou rukou, o jejíž 
ošetření navíc požádal v sousedním domě. Při druhém činu zanechal mnoho svědků a v páteční televizní relaci jeho 
podobiznu poznali rodiče. Jim se Robert v sobotu doznal a otec ho odvezl na policii. Mladistvý agresivní sadista vyfásl 
4 roky v nápravném ústavu a po odpykání trestu ústavní léčbu. 


